
Id: KQXBC-FRILZ-JAMFG-TMSJY-KJHGY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/729/10
RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU

z dnia 5 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/309/08 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 19 maja 2008 roku w sprawie 
statutu miasta Zabrze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na 
wniosek grupy radnych 

Rada Miejska w Zabrzu 
uchwala: 

§ 1. W § 49 ust. 1 statutu miasta Zabrze dodać lit. j w brzmieniu: 

„odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych oraz komisji Rady Miejskiej;” 

§ 2. Dodać § 24¹ w załączniku nr 1 do statutu miasta Zabrze w brzmieniu: 

„Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych złożone podczas sesji Rady Miejskiej publikuje się 
w Biuletynie Informacji Publicznej w ciągu 21 dni w zakładce ‘Rada Miejska/Odpowiedzi na interpelacje i pytania 
radnych’.” 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXVI/309/08 z dnia 19 maja 2008 roku w sprawie statutu miasta 
Zabrze z późniejszymi zmianami pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zabrzu 

mgr Adam Moś


